
Usnesení z 80. jednání RKK dne 17.05.2022 (mimo řádný termín) č. j. KK/1195/VZ/22 

 

17.05.2022  Strana 1 (celkem 2) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 80. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 17. května 2022 (mimo řádný termín)   

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 10:45 do 10:50 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Kulhánek, Ing. arch. Franta, p. Pizinger (videokonferenčně),  

Mgr. Čermák, pí Haláková, Mgr. Pisár (celkem 6 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Kulhánek 

Omluveni:  Ing. Jakobec, Mgr. Blažek, Ing. Hromádko 

Přizvaní: PhDr. Mgr. Smoleja, zástupce ředitelky Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: pí Monsportová, Mgr. Vodičková 

Zapisovatelka:       Bc. Kroupová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Rezignace ředitele Institutu lázeňství a balneologie, v.v.i., Ing. Jana Ludvíka, MBA RK 557/05/22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 80. jednání RKK dne 17.05.2022 (mimo řádný termín) č. j. KK/1195/VZ/22 

 

17.05.2022  Strana 2 (celkem 2) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- pí Oľgu Halákovou 

- pí Markétu Monsportovou 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Rezignace ředitele Institutu lázeňství a balneologie, v.v.i., Ing. Jana Ludvíka, MBA 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 557/05/22 
 

- bere na vědomí rezignaci ředitele Institutu lázeňství a balneologie, v.v.i., Ing. Jana Ludvíka, MBA,  

který se vzdává funkce dnem jmenování nového ředitele / ředitelky 

 

- souhlasí v souladu s ustanovením § 17 odst. 7 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných 

institucích, ve znění pozdějších předpisů, s výdělečnou činností Ing. Jana Ludvíka, MBA, jako ředitele 

Léčebných lázní Lázně Kynžvart s.p.o., IČO 00883573, po dobu výkonu funkce ředitele Institutu lázeňství 

a balneologie, v.v.i., která končí dnem jmenování nového ředitele / ředitelky 

 

Termín kontroly: 25.07.2022 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Petr Kulhánek v. r.                pí Oľga Haláková v. r. 

          hejtman                     ověřovatelka 

 Karlovarského kraje 

 


